平成 16 年 1月 29 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第二部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 0 3 - 5 9 4 4 - 4 1 1 1 （ 代 表 ）

平成平成平成平成 15151515 年年年年 11111111 月期月期月期月期    決算短信（非連結）の訂正について決算短信（非連結）の訂正について決算短信（非連結）の訂正について決算短信（非連結）の訂正について

平成16 年1月15 日付けで発表いたしました「平成15年 11月期 決算短信(非連結)」の記載内容

について、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正内容

項     目 訂正前 訂正後

1. 15 年 11 月期の業績

(2) 配当状況

15 年 11 月期 株主資本配当率 0.7% 2.0%

以  上